
У К Р А Ї Н А
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я    № 31

«17» лютого 2021 року
с. Лука-Мелешківська

Про  затвердження   графіків  роботи будинків культури,
клубів, бібліотек Лука-Мелешківської сільської ради 

  З метою створення оптимальних умов для реалізації громадянами своїх
законних прав та інтересів, розглянувши запропоновані графіки роботи закладів
культури Лука-Мелешківської сільської ради, відповідно до пункту 4 статті 30
частини  «б»  делегованих повноважень, ст. 32 Закону України « Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  графіки   роботи  будинків  культури  та  клубів  Лука-
Мелешківської  ТГ  та  графіки  роботи  гуртків  в  клубних  закладах  згідно
додатку 1.

2.  Затвердити  розпорядок  роботи  бібліотек  Лука-Мелешківської  ТГ
згідно додатку 2.

3. Затверджені графіки роботи довести до відома працівників.
4.Контроль за виконанням данного рішення покласти на відділ освіти та

культури Лука-Мелешківської сільської ради.

Сільський голова                                           Богдан АВГУСТОВИЧ



Додаток № 1
до рішення виконавчого комітету

 Лука-Мелешківської сільської ради
№ 31 від 17.02.2021 року

ГРАФІК РОБОТИ БУДИНКУ КУЛЬТУРИ 
                                                     С. ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА
   
Вівторок –Четвер: 10.00 -19.00
Обідня перерва: 13.00 – 14.00.
П’ятниця, субота: 10.00-22.00.
Перерва: 13.00 – 17.00.
Неділя, понеділок – вихідний

 Графік роботи гуртків  закладу:
Жіночий вокальний ансамбль «Любисток» : середа, субота  19.00 – 20.30
Інструментальний ансамбль народних інструментів:
середа 15.00 – 17.00; субота 17.30. – 19.00.
Сольного співу : вівторок 18.0 -19.30;  17.45-19.15.
Художнє читання: середа 15.00- 16.30; п’ятниця 18.00-19.30
Чоловічий інструментальний ансамбль:
середа, четвер 17.45- 19.15, субота 9.00 – 18.00.
Любительське об’єднання «В пошуках скарбів»: 
середа, п’ятниця 15.00- 16.30
спортивний гурток з тенісу та більярду: середа, четвер 15.00-17.00

ГРАФІК РОБОТИ БУДИНКУ КУЛЬТУРИ
С. ІВАНІВКА

Вівторок –Четвер: 09.00-21.00.
Обідня перерва: 13.00 – 17.00.
П’ятниця – Субота  09.00 – 22.00
Обідня перерва: 13.00 – 18.00
Неділя, понеділок – вихідний

Графік роботи гуртків  заклад
Сольного співу ( дитячий) : вівторок 17.00 год.
Сольного співу ( дорослий) : п’ятниця, субота  19.00 год.
Художнє читання: середа 17.00



ГРАФІК  РОБОТИ БУДИНКУ КУЛЬТУРИ
С. СОКИРИНЦІ

Вівторок –П’ятниця: 09.00-18.00.
Обідня перерва: 13.00 – 14.00.
Субота 10.00 – 22.00
Обідня перерва: 13.00 – 17.00.
Неділя,понеділок – вихідний

Графік роботи гуртків  закладу:
Дитячий вокальний «Веселі Дзвіночки»: вівторок з 15.00 год., субота з 10.00
Дитячий вокальний «Краплинка»: четвер з 15.00 год., субота з 11.00
Жіночий вокальний ансамбль «Берегиня» : вівторок, п’ятниця з 12.00 год
Вокальний жіночий ансамбль «Коралі»: вівторок, четвер з 17.00 год.
Сольного співу: середа, п’ятниця з 15.00 год.
Художнє читання:  середа з 16.00, субота 12.00.

ГРАФІК РОБОТИ БУДИНКУ КУЛЬТУРИ
С. ЯРИШІВКА

 Вівторок –Субота : 09.00 -18.00.
 Обідня перерва: 12.00 – 13.00.
 Неділя, понеділок – вихідний

Графік роботи гуртків  закладу:
Фольклорний  вокальний ансамбль «Подільські барви»: вівторок 14.00-18.00 
Ансамбль духових інструментів: середа  14.00 – 18.00год.
Дитячий вокальний ансамбль: четвер 14.00 – 18.00год.
Художнє читання: четвер 14.00 – 18.00год 
Дорослий вокальний окремі виконавці: п’ятниця14.00 – 18.00год 
Дитячий вокальний  окремі виконавці : субота 10.00 – 14.00

ГРАФІК РОБОТИ БУДИНКУ КУЛЬТУРИ
С. ПАРПУРІВЦІ

( в приміщенні Хижинецького клубу)
Вівторок –Субота : 08.00-17.00.
Обідня перерва: 13.00 – 14.00.
Неділя, понеділок – вихідний

Графік роботи гуртків  закладу:
Художнє читання: четвер 15.30 – 16.30  
Театральний : середа 15.00 – 17-00
ДУМ субота : 11.00 -14.00 ( діти)
ДУМ субота : 15.00 -17.00 ( дорослі)



РОЗПОРЯДОК РОБОТИ КЛУБУ
С. ПРИБУЗЬКЕ

Вівторок – Субота : 10.00-19.00.
Обідня перерва: 13.00 – 14.00.
Неділя, понеділок – вихідний

Графік роботи гуртків  закладу:
Жіночий вокальний ансамбль «Прибужанка» : субота 16.00 - 18.00 
«Фольклор та етнографія України»: середа 15.00 – 17.00
Художнє читання : п’ятниця 15.00-17.00

ГРАФІК РОБОТИ КЛУБУ
С. ТЮТЬКИ

Вівторок – Субота : 12.00 - 21.00.
Перерва: 15.00 – 16.00.
Неділя, понеділок – вихідний

Графік роботи гуртків  закладу:
«Фітнес»: вівторок, четвер  17.00 – 19.00
«Теніс» дитяча група : середа, п’ятниця  17.00 – 19.00
«Теніс»  доросла група : середа п’ятниця  19.00 – 21.00.
Декоративний : субота 16.00 – 18.00

ГРАФІК РОБОТИ КЛУБУ
С. ПИЛЯВА

(в примішенні  сільської ради с. Пилява)

Понеділок – П’ятниця: 08.00-16.45.
Обідня перерва: 13.00 – 13.45
Субота - Неділя, – вихідний

Графік роботи гуртків  закладу:  
Хореографічний  : понеділок 15.00-16.00
Художнє читання: четвер 15.00 – 16.00
Вокал : п’ятниця  15.00 – 16.00



ГРАФІК  РОБОТИ КЛУБУ
С. ЦВІЖИН

   
Вівторок – Четвер : 09.00 - 18.00.
Обідня перерва: 13.00 – 14.00.
П’ятниця – Субота  10.00 – 22.00
Обідня перерва: 13.00 –17.00
Неділя, понеділок – вихідний

Графік роботи гуртків  закладу:
Теніс – п’ятниця, субота  19.00- 20.00

ГРАФІК  РОБОТИ КЛУБУ-БІБЛІОТЕКИ
                                                                         С. ЛАНИ
   
 Вівторок – П’ятниця : 09.00 - 13.00.
 Субота  : 14.00- 18.00
 Неділя, понеділок – вихідний

Графік роботи гуртків  закладу:
Вокально-хоровий – субота 17.00

ГРАФІК РОБОТИ КЛУБУ
                                                             с. ХИЖИНЦІ
Вівторок – Субота : 09.00 - 18.00.
Обідня перерва: 13.00 – 14.00.
Неділя, понеділок – вихідний

Графік роботи гуртків  закладу:

КХБ – 16.00- 19.00    
Вокальний ансамбль «Надія» - середа, понеділок 16.00- 19.00    
Художнє читання  понеділок з 14.00- 16.00    
Сольний спів понеділок 13.00 – 14.00     

Секретар сільської ради                                           Оксана ШЕВАНЮК



Додаток № 2 
до рішення виконавчого комітету

 Лука-Мелешківської сільської ради
№ 31  від 17.02.2021 року

РОЗПОРЯДОК РОБОТИ БІБЛІОТЕКИ
                                                             с. ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА
   Понеділок - Пятниця : 09.00 - 18.00.
   Обідня перерва: 13.00 – 14.00.
   Субота - Неділя  – вихідний
   Остання п’ятниця місяця – санітарний день

РОЗПОРЯДОК РОБОТИ БІБЛІОТЕКИ
                                                             с. ЯРИШІВКА
   Понеділок - Пятниця : 09.00 - 18.00.
   Обідня перерва: 13.00 – 14.00.
   Субота - Неділя  – вихідний
   Остання п’ятниця місяця – санітарний день

РОЗПОРЯДОК РОБОТИ БІБЛІОТЕКИ
                                                             с. СОКИРИНЦІ
   Понеділок - Пятниця : 09.00 - 18.00.
   Обідня перерва: 13.00 – 14.00.
   Субота - Неділя  – вихідний
   Остання п’ятниця місяця – санітарний день

РОЗПОРЯДОК РОБОТИ БІБЛІОТЕКИ
                                                             с. ПИЛЯВА
   Понеділок - Пятниця : 09.00 - 18.00.
   Обідня перерва: 13.00 – 14.00.
   Субота - Неділя  – вихідний
   Остання п’ятниця місяця – санітарний день

Секретар сільської ради                                           Оксана ШЕВАНЮК


